OFÍCIO VEREADOR n° 663/2017-A
São Roque, 21 de junho de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, convidá-lo para o evento que acontecerá dia 27 de Junho de 2017 às 10 horas na Câmara Municipal de São Roque.
O evento receberá a visita da Associação da Shanghai Packing Technology Brasil e Argentina nesta Câmara e gostaríamos de contar com a sua estimada presença.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFA TANZI)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VINÍCIO CESAR TENSA
MD. Diretor – AISIM – Associação das Indústrias de São Roque e Mairinque

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2017 - 15:02:51 03217/2017/sm
OFÍCIO VEREADOR n° 663/2017-B

São Roque, 21 de junho de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, convidá-lo para o evento que acontecerá dia 27 de Junho de 2017 às 10 horas na Câmara Municipal de São Roque.

O evento receberá a visita da Associação da Shanghai Packing Technology Brasil e Argentina nesta Câmara e gostaríamos de contar com a sua estimada presença.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO DI GIROLAMO
MD. Presidente – ACIA – Associação Comercial Ind. de São Roque

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2017 - 15:02:51 03217/2017/sm
OFÍCIO VEREADOR n° 663/2017-C

São Roque, 21 de junho de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, convidá-lo para o evento que acontecerá dia 27 de Junho de 2017 às 10 horas na Câmara Municipal de São Roque.

O evento receberá a visita da Associação da Shanghai Packing Technology Brasil e Argentina nesta Câmara e gostaríamos de contar com a sua estimada presença.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

TÚLIO PATTO

MD. Diretor – Associação do Roteiro do Vinho de São Roque

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2017 - 15:02:51 03217/2017/sm
OFÍCIO VEREADOR n° 663/2017-D

São Roque, 21 de junho de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, convidá-lo para o evento que acontecerá dia 27 de Junho de 2017 às 10 horas na Câmara Municipal de São Roque.

O evento receberá a visita da Associação da Shanghai Packing Technology Brasil e Argentina nesta Câmara e gostaríamos de contar com a sua estimada presença.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

PAULO RENATO MAZZARO
MD. Presidente – ASSEA - Associação dos Engenheiros Arquitetos e Agrônomos  de São Roque, Mairinque, Ibiúna, Alumínio e Araçariguama

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2017 - 15:02:51 03217/2017/sm
OFÍCIO VEREADOR n° 663/2017-E

São Roque, 21 de junho de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, convidá-lo para o evento que acontecerá dia 27 de Junho de 2017 às 10 horas na Câmara Municipal de São Roque.

O evento receberá a visita da Associação da Shanghai Packing Technology Brasil e Argentina nesta Câmara e gostaríamos de contar com a sua estimada presença.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

FÁBIO ROGÉRIO RISKALLAH

MD. Presidente – Associação Comercial e Empresarial de Mairinque

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2017 - 15:02:51 03217/2017/sm
OFÍCIO VEREADOR n° 663/2017-F

São Roque, 21 de junho de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, convidá-lo para o evento que acontecerá dia 27 de Junho de 2017 às 10 horas na Câmara Municipal de São Roque.

O evento receberá a visita da Associação da Shanghai Packing Technology Brasil e Argentina nesta Câmara e gostaríamos de contar com a sua estimada presença.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS MELLO

MD. Jornalista – Jornal da Economia

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2017 - 15:02:51 03217/2017/sm
OFÍCIO VEREADOR n° 663/2017-G
São Roque, 21 de junho de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, convidá-lo para o evento que acontecerá dia 27 de Junho de 2017 às 10 horas na Câmara Municipal de São Roque.

O evento receberá a visita da Associação da Shanghai Packing Technology Brasil e Argentina nesta Câmara e gostaríamos de contar com a sua estimada presença.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

OSMAR HENRIQUE VILLAÇA BOCCATO

MD. Diretor – Jornal “O Democrata”

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2017 - 15:02:51 03217/2017/sm